ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 сентября 2020 г. N 29/15

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 06.07.2016 N 13/36 "ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
МЕДИЦИНСКИМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ

"ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ ИЗ ЭЛЕКТРОННОЙ МЕДИЦИНСКОЙ КАРТЫ"

В распоряжение Департамента здравоохранения Тюменской области от 06.07.2016 N 13/36 "Об
утверждении административного регламента предоставления медицинскими организациями
государственной услуги "Предоставление документов из электронной медицинской карты" внести
следующие изменения:

1. Абзац 4 пункта 1.1 Административного регламента изложить в следующей редакции: "СНИЛС -
документ, содержащий сведения индивидуального (персонифицированного) учета для обработки
сведений о физическом лице, а также для идентификации и аутентификации сведений о физическом лице
при предоставлении государственных и муниципальных услуг и исполнении государственных и
муниципальных функций.".

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор Департамента
Н.В.ЛОГИНОВА

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.04.2023Распоряжение Департамента здравоохранения Тюменской

области от 22.09.2020 N 29/15 "О внесении изменений в
распоряжение Д...

consultantplus://offline/ref=EFACC0B690D2C40E0268C272158F60BB8C0D2319A6A630579BF054819048A792C740C01F4FB72DE5D7C21F2642E75E284F5B21J
consultantplus://offline/ref=EFACC0B690D2C40E0268C272158F60BB8C0D2319A6A630579BF054819048A792C740C01F5DB775E9D6C1052245F2087909E73938CFCC9FA09C5E9FF9572BJ
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru